様式５
組合ＥＴＣカード　紛失・再発行届

　　　年　　　月　　　日
協同組合　関西企業経営友好会　御中
　　　　　　　　　　　　　組合番号　　（　　　　　　　　　　）
社　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　　所
ＴＥＬ
ＦＡＸ

　　私は貸与を受けているＥＴＣカードを　　　　年　　月　　日に紛失しましたので、
下記の通り紛失届をお届けし、当該カードの無効登録をお願い致します。
カードの再発行を受けたいので、下記の通り申込致します。

記

	紛失したＥＴＣカードの枚数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

再発行希望カードの種類を選択し○を記入　（組合ＥＴＣカード　・　組合コーポレートカード）
	カード番号
	理由
	再発行
	再発行(有)の場合
カード番号変更

	紛失　　　盗難
磁気不良　その他
	　　無　　有　⇒
	可　　不可

	紛失　　　盗難
磁気不良　その他
	　　無　　有　⇒
	可　　不可

	紛失　　　盗難
磁気不良　その他
	　　無　　有　⇒
	可　　不可

　　＊なお、カードの再発行に当たっては、再発行手数料を頂きます
以上